
円

円

円

円

最低制限価格 5,640,000 （税抜き）

令和　５年　７月　１２日 ～ 令和５年１２月２８日

（税抜き）

（税込み）6,820,000

指名業者数 5 社

令和　５年　７月　１２日

高和建設有限会社  代表取締役  高 橋　紹 郎

利根郡昭和村大字　貝野瀬　地内

工 期

請 負 金 額

工事延長　Ｌ＝１２１．４ｍ　B＝３．７５ｍ

　ＡＳ舗装工　　　Ａ＝４５５．３㎡　ｔ＝　４㎝

指名競争入札

  上層路盤工　　　Ａ＝４５５．３㎡　ｔ＝１５cm

  　　置換工　　　Ｖ＝２２３．１㎥　ｔ＝４９cm　　　　

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

予 定 価 格 6,320,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

舗装工事

令和５年度小規模農村整備事業　営団Ⅲ地区農作業道整備工事

担 当 課

局 名
建　設　課    土地調査係

　Ｌ型擁壁工　　　Ｈ＝１．０　Ｌ＝６．０ｍ

6,200,000



高和建設有限会社

代表取締役　高 橋　紹 郎

株式会社竹吉工務店

代表取締役　竹 吉　弘 行

株式会社加藤エンジニア

代表取締役　加 藤　将 之

株式会社治田造園土木

代表取締役　治 田　貴 典

角屋工業株式会社

代表取締役　飯 島  千 明

　

　

　

　

　

　

　

　

備　考

落札

辞退

6,450,000

入札金額

6,200,000

6,400,000

6,380,000

入 札 業 者 名

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和 ５ 年 ７ 月１２日(水)午前９時１５分から開札

最　　終


